אינפלד ולהערותיו של האב"ד סה"נ השופט א. ואגו.

אריאל חזק, שופט

אשר על כן, הוחלט, כאמור, בחוות דעתו של כב' השופט אלון אינפלד.

הצדדים מוזמנים לישיבת תזכורת לשם קביעת סדרי ההמשך, וזאת ליום 19.9.21, שעה 09:20.

יש לזמן הנאשם משב"ס ומתורגמן לשפה הערבית.

ניתנה היום, ב' אלול תשפ"א, 10 אוגוסט 2021, בהעדר הצדדים.

אריאל חזק, שופט אלון אינפלד, שופט אריאל ואגו,
סגן הנשיאה, אב"ד